

Midtjysk Pladebearbejdning ApS
Drejervej 10, 7451 Sunds

CVR-nr. 37 30 92 73

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

Erik Gammelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Pladebearbejdning ApS
Drejervej 10
7451 Sunds

CVR-nr.: 37 30 92 73
Stiftet: 14. december 2015
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Erik Gammelgaard

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed inden for pladebearbejdning til facader.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.121 t.kr. mod 5.369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.120.829	5.369.133
1 Personaleomkostninger	-4.735.639	-3.959.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-768.120	-642.830
Driftsresultat	617.070	767.114
Øvrige finansielle omkostninger	-245.798	-134.996
Resultat før skat	371.272	632.118
2 Skat af årets resultat	-83.678	-139.685
Årets resultat	287.594	492.433
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	287.594	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.567
Disponeret i alt	287.594	492.433

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.921.337	4.821.547
4	Indretning af lejede lokaler	16.610	30.873
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.937.947</u>	<u>4.852.420</u>
5	Deposita	12.000	12.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.949.947</u>	<u>4.864.420</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.428.191	2.978.654
	Varebeholdninger i alt	<u>3.428.191</u>	<u>2.978.654</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.509.075	244.743
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.006.555	3.905.201
	Tilgodehavender i alt	<u>4.515.630</u>	<u>4.149.944</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.943.821</u>	<u>7.128.598</u>
	Aktiver i alt	<u>12.893.768</u>	<u>11.993.018</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.744.057	2.456.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	2.824.057	3.036.463
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	194.797	211.248
Hensatte forpligtelser i alt	194.797	211.248
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	0	330.426
7 Leasingforpligtelser	2.238.338	2.729.454
Anden gæld	80.573	80.573
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.318.911	3.140.453
Kortfristet del af langfristet gæld	1.120.808	1.233.245
Gæld til pengeinstitutter	1.611.510	1.896.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750.850	1.346.454
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.877	146.103
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.129	92.774
Anden gæld	733.829	889.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.556.003	5.604.854
Gældsforpligtelser i alt	9.874.914	8.745.307
Passiver i alt	12.893.768	11.993.018

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	2.464.030	0	2.544.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.567</u>	<u>500.000</u>	<u>492.433</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	2.456.463	500.000	3.036.463
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>287.594</u>	<u>0</u>	<u>287.594</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.744.057</u>	<u>0</u>	<u>2.824.057</u>

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.182.445	3.424.206
Pensioner	454.297	439.495
Andre omkostninger til social sikring	26.981	26.981
Personaleomkostninger i øvrigt	71.916	68.507
	4.735.639	3.959.189
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.129	92.774
Årets regulering af udskudt skat	-16.451	46.911
	83.678	139.685
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	7.245.429	5.836.808
Tilgang i årets løb	853.647	1.623.620
Afgang i årets løb	0	-215.000
Kostpris 30. september 2023	8.099.076	7.245.428
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-2.423.881	-1.962.943
Årets afskrivninger	-753.858	-618.436
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	157.498
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-3.177.739	-2.423.881
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	4.921.337	4.821.547
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	3.595.306	4.172.245

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2022	121.967	121.967
Kostpris 30. september 2023	121.967	121.967
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-91.094	-66.700
Årets afskrivninger	-14.263	-24.394
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-105.357	-91.094
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	16.610	30.873
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	12.000	12.000
Kostpris 30. september 2023	12.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	12.000	12.000
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	366.781	870.426
Heraf forfalder inden for 1 år	-366.781	-540.000
	0	330.426
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.992.365	3.422.699
Heraf forfalder inden for 1 år	-754.027	-693.245
	2.238.338	2.729.454

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.612 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.509
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.921

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 4.921 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2023 udgør 2.992 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 181 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 11.311 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter med en uopsigelighed på henholdsvis 3 og 6 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse for de to lejemål er den 30. september 2023 på 204 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Montage Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Gammelgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Gammelgaard
Direktør
ID: f3eb4511-be25-44a5-8839-300f104a71c1
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 07:19:51
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 08:06:14
Underskrevet med MitID



Erik Gammelgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Gammelgaard
Dirigent
ID: f3eb4511-be25-44a5-8839-300f104a71c1
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 08:34:25
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 772883rmQUY251569712

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.